
DOA-0100251 A..............

UCHWAŁA Nr 8(154 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia AZ GaILDN I 2022 roku

w sprawie przyjęcia projektu Aneksu do umowy w sprawie wspólnego finansowania oraz zasad
przekazywania środków finansowych i rozliczenia projektu pn. „Wsparcie służb zarzqdzania
kryzysowego w woj. opolskim poprzez zakup środków transportu specjalistycznego z wyposażeniem
do przeciwdziałania i usuwania skutków zagrożeń w tym związanych z COVID-19"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.
z 2022 r., poz. 2094) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Przyjmuje się projekty Aneksów do umów zawartych pomiędzy Województwem Opolskim (Liderem
projektu) a Partnerami projektu w sprawie wspólnego finansowania oraz zasad przekazywania środków
finansowych i rozliczenia projektu pn. „Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w woj. opolskim
poprzez zakup środków transportu specjalistycznego z wyposażeniem do przeciwdziałania i usuwania
skutków zagrożeń w tym związanych z COVID-19".

§2

1. Treść projektu Aneksu nr 1/2022 do umowy nr DIG.042.34.2022 z dnia 14 lipca 2022 r. zawartej
pomiędzy Województwem Opolskim a Miastem Opole stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Treść projektu Aneksu nr 1/2022 do umowy nr DIG.042.30.2022 z dnia 14 lipca 2022 r. zawartej
pomiędzy Województwem Opolskim a Powiatem Kluczborskim stanowi załącznik nr 2 do niniejszej

uchwały.

3. Treść projektu Aneksu nr 1/2022 do umów zawartych pomiędzy Województwem Opolskim
a Partnerami projektu, wskazanymi w § 3 pkt 2-4 i 6-10 uchwały, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały.

§ 3

Aneksy nr 1/2022 do umów w sprawie wspólnego finansowania oraz zasad przekazywania środków
finansowych i rozliczenia projektu pn. „Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w woj. opolskim
poprzez zakup środków transportu specjalistycznego z wyposażeniem do przeciwdziałania i usuwania
skutków zagrożeń w tym związanych z COVID-19" zostaną zawarte z następującymi Partnerami
projektu:

1) Miasto Opole,

2) Powiat Brzeski,

3) Powiat Glubczycki,

4) Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski,
5) Powiat Kluczborski,

6) Powiat Krapkowicki,

7) Powiat Nyski,

8) Powiat Oleski,

9) Powiat Prudnicki,

10) Powiat Strzelecki.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .......

Antoni Konopka ......


